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En strimma av sol på stigen,
-om slingrar igenom min skog.
I blyga små blommor, 
av solen I aldrig fån nog.
I åren sa vita som molnens tappar, 
som hogt uppå himmelen gi.
Så tyst är härinne, mitt hjärta klappar 
i väntan på nymfen från skogens vrå.

Tilrjäeaa: A 11* Haradstad dr WlmtyaiI
1 1 Utiandsspråkiga tidningar Tillverkare av 

tiHbekår för rak- 
niagen och 

Prima hårmedel.

stån där och nigen.ItJe
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IM i» uu ...oa* /l**<Px>L* - 1■>f~t åt U# JMari*» “De tidningar 1 Amerika, som utgi­

vas på främmande språk, hjålpa icke 
blott till med utvecklandet av ameri ’

> kan ismen 1 vårt eget land utan bidra­
ga åven till att sprida de amerikanska 
idealen i Europa,'* förklarade Jacob ’ 
Ginsburg. ordförande 1 “ Publisher* 
Association of the American Press in I 
Foreign Languages** i ett tal å den ny- j 
ligen hållna nationella invandringskon-1 
f rensen i Washington. Ginsburg. som ■ 
var en av huvudtesens vid denna av j 
"Inter-racial Council" sammankallade 
konferens, yttrade, att vårt land icke 
kan förvänta att invandrarna skola bli 
f-iUståndigt införlivade med Amerika 
ntan Jen ut landsspråkiga pres*ens 
hjälp.
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över 200 gallons 
av vårt 
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REMEDY.

n. us Men ändlös en stig............
Men ändlös en stig sig sträcker 
mot berget och jättarnas slott.
■jag vandrar så tyst, jag är rädd att jag väcker
skogsväsen av ont och gott.
liu stig med din vakt av pelare gröna,
som dystra, allvarliga stå,
skall nånsin den nåden jag mänska röna
din hemliga saga avlyssna få?

Den sångeA i moll ......
Den sången i moll, som susar 

• högtidligt som orgelns ackord, 
uppväcker av minnen en här, som berusar 
,. a öppnar så hjärtats förgård.
M,n gudstjänst allen jag håller härinne, 
o. h tackar för livsgåvans skänk 
samt beder om öpfiet 
en plats på de godas och gladas bänk?

pen sången i dur............
Den sången i dur, som stiger
en morgon i gryningens stund
från fåglarnas skara, den dagen inviger
likt offer Lsolkungens lund-
Se. solen den stiger och bergens kammar
de skifta i glänsande guld.
Min stig den upplyses och trädens stammar 
stå som en skyddsvakt mig trogen och huld.

Relmar Reteidav.

r

Dodd's Kidney I tus hjäloer »IU 
former av njursjukdomar, aä»em 
reumatism. Brigfcts sjukdom, dia­
betes och ryggvärk. I)odd"s Kid­
ney Pillti sälja» för 50 cents per 
ask av e.lla apotekare e;'.er »ändas 
per post vid mottagandet av betal­
ningen. The Dodds Medicine Co. 
I.td., Toronto. Ont
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MC* lu.es ll-U) i I)et har givit 
bästa tänkbara 
resultat.

Det rensar då bort varenda partikel av mjäll från 
håret. Det hejdar ävenTiåravfall och botar klåda i hu­
vudet. Det är absolut o skadligt och vi garantera dess 
nöjaktiga verkan eller återlämna med nöje edra pangar. 
Pris $1 pr flaska eller $1.25, då det sändes pr poat porto- 
fritt. Endast en 
endast hos
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“De personer har i landet, som jåmt 

och ständigt utsatta oss för sin kritik, 
aase atf ett sådant påstående som det 
jag hår gjort, låter alldeles orimligt,*’ 
yttrade talaren, 
tytt den uppfattningen, att en press 
på främmande språk. Och dock är det 
hinder I stället för en hjälp. Därför 
ir det också som en massa lagförslag 
gående ut på att undertrycka den ut- 
lanflsspråkiga pressen, framlagts för 
landets kongress. 
pereonCT hålla före. att invandrarna ej 
helt kunna uppgå 1 det amerikanska 
satphället, så länge de läsa tidningar 
på främande språk. Och dock år det 
i regel så, att den del av den ameri­
kanska pressen, som utgives på främ­
mande språk, uträttat en hel del mera 
för amerikaniserandet av invandrarna 
än de engelsspråkiga tidningarna.

Av vad nationalitet han än må vara 
finner invandraren i regel vid sin an­
komst hit en tidning, tryckt på hans 
eget språk Med några få undantag — 
och det fhines motsvarande undantag 
även bland de engelskspråkiga tidnin­
garna — »kall man finna, att de ut- 
landspråkiga tidningarna äro fullt lo­
jala. Den första och förnämsta orsa­
ken till deras - existens och vad soin 
tillika berättigar dera till att existera 
är deras uppgift att undervisa-den ny­
komne om de amerikanska idealen. De 
som hitkomma, behöva undervisas, och 
därtill erhålla det rätta slagets under­
visning, och denna få de Just Igenom 
de utlandsspråkiga tidningarna.

“Det är mtn övertygelse,** fortsat­
te tur Ginsburg. “att del 1 den på­
tänkta amerikaniseringskommisionen 
lär finnas män och kvinnor ^J blott 
som rådgivare utan som verkliga med­
lemmar av kommissionen, som äro re­
presentativa medlemmar av den ut­
landsspråkiga pressen. Denna press 
gör en hel del mera än att blott ameri­
kanisera hit till Amerika komna ut­
länningar; den sänder även sitt bud­
skap om amerikanlsmen över havet. 
Den nykomne invandraren får sina 
första Intryck genom pressen på främ­
mande språk. Han framhåller Ameri­
kas fördelar i greven Ull vänner och 
anhöriga i utlandet och sänder dem 

! exemplar av de tidningar på hans eget 
i språk, som uttrycka och avspegla ame­
rikanska uppfattningar. Både genom 
deeaa tidningar och genom de brev, de 
A mottaga, erhålla Europas arbetare 
kunskap om Amerikas storhet, tlllfal-

kan dldalen så gjorde ock den demo­
kratiskaB UTSIKTERNA för *U 

t iKMBlakm-val inom lop-
fiwuup

»Urnan iMellan de två onda fruktar, som 
mognat på dessa konventioner, vägra 
tl att vilja, ty det finnes intet val 
mellan dem 
tal princip skiljer dem åt De variera 
endast t 111 graden — Iv 
t tonernas förbund Den ena är litet 

frispråkig ån den andra beträ f-

pe< av de närmaste månaderna åro “De h^ nämligen
meningarna betydligt delade Men om 
folkel år osäkert om utsikterna för

och rent ett sinne,
flaska pr person till detta låga pris. FåsInte en enda fandsmen-

ik.ett val. Ar det dock säkert om en 
och det år deras önskan att ett så­
dant val genast kommer till stånd 
Men som saken nu står ligger det 1 

på premiärministern och

7
rörande na-

The E. M. G00D COMPANY, DepL “A”

WINNIPEG, MAN.2I0—211 Kennedy Bldg.
mera
-»-,de arbetarna» rättigheter, en liten 
meta mera vånllg emot Yirtnnor och 
barn aamt har en nyana mer »ympat! 
med det himpinde Irland — men båg- 
-* åro t gata I de atora ekonomlaka 
frågor, rllka framför allt annat affek­
tera det nutida Amerika» folk.

Itet är:IIhänderna
han» Ulla klick att argöra. huruvida 
folket akall erhålla aln oeftergltllga 
råltlgbet all rålj» eU nytt parlament

Mitt emot EatoiTs.

Då man »åg da atora anslag.
aletn minuten, aamtgenom trutnfadi 

höjandet ar parlament led »moterna» 
arvode från $1.1*0 Ull $1000. trodde 
man. att Horden regeringen sökte gora 
det håata möjliga av situationen. In 
nan deu avgick. Men dårl mlaetog 
man alg Slr Robert Horden realgne- 
rnde visserligen man overlai St Hon.

mI »in
s1 Uplattform godkände demokraterna den 

överraskande lögn. som Mints ut un­
der Wllson» namn. att regeringen ej 
missbrukat sin maktställning under 
kriget att inskränka pressfriheten och 
talfriheten aamt de personliga rättig 

garanterade 1 kdnsti- 
De hava endosserat och

Resultat uppnådda geeom
31

SYSTEMATSIKT SPARANDEH
■ •

Månatliga insättningar av u
$1- S2. $5. $10. u“1 år — 12.20

2 år — 24.78
3 år — 37.70

24.39
49.62
76.41

60.98
123.80

DET XR EN SPARBANKSAVDELN1NG VID 
VARJE FILIAL-AV

heter, som äro
t ut kusen.
godkänt Burleson och palmer, de mest 
hotande och farliga figurer som kun- y 
nat uppträda på den poiitisk» banan | 
alltsedan slav intressenternas förra \ 
deri mot regeringen. En sådan platt 
form och ett sådant parti kunna vi ej 
understödja Territorialt är prqvinsen Manitoba' Befolkningen 1 |lanitoba stiger till

Men det republikanska dternativet ? »n av de största I konfederationen ganska mycket övér halva millionen.
_ , . .... . *ia ni i ne Sträckande stg så långt norr som till Vid den sista cepsua (1911) var en-

*r 11 ‘ . -den 60 de longitudeo samt oster mot dgsL litet över 8% av landet bebott,
liar allaredan klart v s n ne - Hud#on j^y omfattar den en total Första klass odlingsbart land beräk- 
lektuella oförmåga för uppdraget Han area, av 251,S32 kvadratmil eller has till omkring 30,000.000 aeres, av
representerar ett parti, som fortfa- 61X72.298 aeres, av vilket omkring 85 viUcpt jonrirlng 14.000,000 är upptaget
rande domineras av rikedomens makt procent är land Manitoba är den en- j och Bära 9,1)00,000 aeres under aktuell

da av ^le tre prärieprpvinaerna. som: odling: Ar 191å bar 7,^60,000 aeres 
gränsar emot ett vatten. Dess gräns skörd. Den totala jordbruksproduk-
emot Hudson Bay ger den fléra hun- tlonen under detta år beriknades av
dra mil av kust samt ett stort antal vederbörande stiga till ett värde av

Den $262,000,000. Veteskörden steg till 
provinsen ägnar sig 96,662,912. bushels med en genom­

nästan uteslutande åt jordbruk samt snlttpavkastnlng *^uv 26.fr per aere; 
är ett av de största veteproduceresde havren ggr 101,017,091 bushels med en 
distrikten i världen. Den norra delen, genomsoitutevkaafaing 47.7 per aere 
som också är rik på jordbruksområ- »agat korn 35,423,415 bushels med 34

Mejeriprodukterna stiga 
omfång, gående upp till 

fisk och pälsverkg av vilket det mesta $3.417.381 år 1914, titf $3,845,183 år
ännu är oarbetat samt endast våntar 1916 samt till $4,483,614 år 1916. Krea-

121.96
247.60
377.04

Arthur Melghen »tt rida ut stormen, 
då han ej sjålv hade det moraliska 
modet ull a göra - Den nye premiär- 
mInl»tern har dock aom vt tro på ksa 
net karaktäriserats av Henri Bouras- 

"personifikation av allt det
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The ROY AL BANK of Canada :■
aa »om »n 
mest brutala I an*lo-»a«lak JtagOHiam," :: a

■ Kapital och reserver..........
■ Totaltillgångar............ ..

BHåledee kunna vl frukt* för alt trihep- 
aakan och 1 »Idea. Kapi tall»- 

imer tortfarande

..........t.... ..........$35,000,000
.......... 558,000,000

I
*pat ur 

mens knulplah» hi
■■■■naaiaaiiaiatt rlp» örer oaa

Nu frå*ar maa »I* »ar den nye pre. 
ralårmhtlatera kan flnha medlemmar 
för »Itt kabineu. »lika åro »åkra om 
åter»al. Månea a» dem. »om nu 
deratödja »egerlngen 1 parlamentet, re­
ta med als ajålya att de aldrig kunna 

4 t,|| um.alda De frUtnnade röetberåt- 
tlgade I Canada »ånta endsal på tlll- 
nule att befria deeaa mån från dera» 
publika' anavar samt återbörda dem 
till prlyatlltet

em***

Folk som behålla sina pängar 
i en gammal strumpa

un-
Både konventionerna i Chicago och 

San Francisco ha tydligt ådagalagt 
nakenheten och steriliteten 1 bägges 
ledareskap samt den nästan absoluta 
bristen på kandidater värda att tagas 
1 övervägande Det ir kanhända ett 
rättvist straff för en del av dess Ill­
gärningar. att det demokratiska par­
tiet blott hade att välja mellan Mc- 
Adoo, Cox och Palmer. Kanhända är 
det Ödets sktckelse att lindring och 
reform skall komma genom de existe­
rande partiernas undergång För dem 

skåda under ytan synes uppto* 
ningen vare på god våg

Söderns ledare kände sig aldrig hA 
säkra i sadeln som under den sista de- 
kaden före upproret. Underifrån voro 
dock de ekonomiska grundvalarna for 
deras sociala, agrikulturella samt 
arbetaresystem försvagade och hela 
slavsystemet måste ha gått i spillror 
på grund av sin egen ruttenhet. även 

ej Inbördeskriget hade kmflmit 
På samma sitt åro i dag ledarna av 
våra partier lika spotska mot alla, 
aom utmana dem, och de äro lika In­
toleranta mot denf, som tvivla på den 
bestående ordningen samt på förmå­
gan hos ett utslitet ledareskap att bo­
ta dess onda. Såsom söderns politi­
ker före kriget kastade I fängelse var 
je abolltioBlst, så söka nutidens ledare 
att krossa eller fängsla alla. som för­
klara att vi befinna oss i början av en 
ny tidsrymd aamt att nya mån och 
nya metoder måste komma 1 förgrun­
den. De ekonomiska grundvalarna 
skålva åter och det finnes Ingen mera 

lollkhet för en fredlig utväg 1920' 
ån det fanns I södern 1S61.

hava sig själva att sk vila. om de förlora dem genom

betydande naturliga hamnar, 
södra delen av Eld eller stöld

öppna en bankräkning i vår sparbank

Vi välkomna små bankräkningar
äderbuaet uppSamma da*, »om u

löatea för »aaoogen, utgav anlonlat- 
partlel — efter att föret for.lktlgtrt» 

ny poli­

den, är mera anmärkningsvärd för per aere. 
dess rikedom på mineririer, timmer, snabbt 1

THE CANADIAN BANK 0F C0MMERCEtagit »ig ett nytt oama — | 
tlek plattform Del ar ett myckel aött 
och rart och milt dokument aamt »kul 
W- ha paaaat för en aondagaakolorga 

Men det Innehåller endeat 
fromma onahalngar aamt 

»iaaerllgen låta bra 
Vilka Intet betyda. Allt »ad del

Rådfråga »år manager vid eder närmaste filial.på kapital, industri och företagsamhet, aursstammens census i provinsen för, 
Viktiga och mycket betydelsefulla 1916 stviajle 341,696 hästar. 665,686 

upptäckter av guld, kopparsulfid och nötboskap. 261,774' svin samt 89,475 
silver ha gjorts under de två och tre får. 
sista åren. särskilt I distriktet öster $103,821,763. Blandad farmnlng är t. 
om Lake Wtnnipcg samt även norr stadigt tillväxande, 
om The Pas 
arbete pågår nu

l
niaatton. 
en massa Värdet därav beräknades till.

-**’sundsvalls ”enskilda ' 'bankI
Solidarisk bank under Kungl. Bankinspektionens kontroll. 

Grundad 1864
Grundfond Kr. «$,600,000:— Reserverr Kr. 21 000 000: —

: sundsvalL — srociOroLM. ‘ :!
, L. , *rlV ,°lTle- Hudikavalt, Härnösand, Kramfors, LJuadgl.8L^*e^rÄmXÄÄ I :

_ ____ A Ineatta medel pottgörea f. n. 6'/,r- ränt».
Ta* tumuiat 1 akt att Ull nuvartade förmånliga kura överföra Bdra 
baapylng», till Sverige. — Penningar knnna sända» banken l bank- 
chnck, money order eller aedlnr. — Dollara avräkna» Ull fördelakU- 

“u.r? . 7~ Insättnlngabexl» eller motbok »ände» omxlende
»♦»♦««$ ............................ ........................... ..... ...........................••flllllniH

locktonar. aom i len och frihet.
Detta är en av orsakerna till, att så 

bt.; inånga miljoner utlänningar känt sig 
näring för alla farmare i alla delar av dragna till våra gästvänliga kuster. 

.. . Drovlnsen j sedaa tfe läst beskrivningen på det nyaUnder ellt långa och »om vanligt p la„del på ett »pråk. som de kunna för.
vältaliga anförande vid demokratkon j Fastän skogarna 1 norra delen av . g|å (Jm |cke de„8a saker hjälpa till I
venlloneo 1 Sen Frauciaco omtalade provinsen äro näal*n outtömliga aamt arbetel för amerikaaiaertng och as-
Bryan något »om I allmänhet ej torde Innehålla alla aorter av trädslag så- ,ltoi|atlon dg känner jag Icke den rät-
vara bekant - nämligen att de 14 9om ul1- poM>el bierk- »'”■

punkterna, som Wilson tog med sig 
till V’ersailles men icke lyckades ge-

Den årliga ull- 
En män^d utvecklings- tillgången samt biskötseln blir allt 

mer och mer en snabbt växandebetyder är, att regeringen och dess 
ämna fortsätta sin bogaanhangsre

.. protektionist politik.
Ett år dock ganska säkert och det är 

j »tt denna sliskig» och tulaka phUG 
form kommer ej »tt vårva några WRtST 
för e» regering, eom så tlln adtnlnl 
•trerade handelskammaren tach som 
ej havt mod att öppet bemöta de fula 
anklagelser, som gjordes av kommis­
sionår M urdock. *

Bolldäs, F

iv nrtd r^faafÄ tavj^ir.
ning hittills rönt liten uppmärksam- iga pressen tt amerikanisera vå- 

t ra utlänningar här. utan vi göra ännu 
mer, 1 det att vi försöka att amerika­
nisera personer .1 utlandet, och det är 

» „ „ ... . . _ . också en av orsakerna till. att Amerika
kringirÄlUk,4nK"“ SVån,-°m-*.«Ar 4 hog, I folken» ögon I andra 

. % länder.

nomdriva. voro utarbetade av Bryan jämfört med jordbruket. Det fin- 
Var -det intet det man kunde tro. Det nes omkring 100 sågverk, som årligen 
är ej nog ined att Wilson begagnat såga för omkring $1,000,000 värde och

denXJETRXFFANDE FÖRSXLJN1N- 15 gen av detta års veteskord har
regeringen förklarat sin politik samt 
beslutat att vetenämnden skall fort­
sätta sin verksamhet under ytterligare 
ett år . Detta regeringens beslut kora. 
mer troligen att tillfredsställa de Oe- 

t sta farmare Vi kunna nästan vara 
säkra om. att vetet kommer att säljas 
för det bästa pris. som nämnden, ka» 
erhålla på marknaden. Den an<fra våt 
gen till marknaden betydde oatkelhet 
för att ej säga kaos VI påvisade i 
förtidet nummer, att vl ej voro nö$» 
med nämndens personsummansltfhlng 

I och vl upprepa det Igen. Inom den- 
I samma finnas knappast några repre 
f sentanter tor farmarna och de få som 
j finnas hunna ej l någon hog grad In­

verka på skapandet av nämndens po 
litlk. Vl framhålla, att nu år det råtta 
tiden att nåmnden representeras av 
flera verkligt aktiva farmare

8MANYHETER. 1 dagspressen omtalas att vederbö­
rande undersöka möjligheten av »tt 
fter svenskt nfönster flotta timmer 

från Brltish Columbia Ull Europa. Ett 
ottningsbolag 1 London har bl a. gi­

vit William Olsson från Stockholm I 
ppdrag att resa till B. C. för atf»»- ^ 

Jeimera Inkomma med utredningar 
•m planen. Olsson anser att på grund 

stockarnas storlek knnna betydligt 
-rre flottar göras I Brltish Columbia 

• de som vanligen gå från Bottniska 
ken över Östersjön och »NordsJon 

Strejker och loekouts i Staterna un» England Han tror att han skall 
•r förra året uppgingo till 3,374 och unna göra flottar oro mellan 15,000
-örde över fyra millioner arbétare 4>cb 20,000 tat.

falska kort I sitt politiska spel utan 
han har även lyst med lånta fjädrar 
Något mera föraktligt kan väl knap­
pas* tänkas, 
avslitits återstår intet annat än den 
falska hycklande fariséen eller ulven 
i fårakläder eller den vitmenade gra- 
en. gora innantill är full av de dödas 

ben och all orenlighet.

Immigrationsströmmen till Förenta 
Staterna håller på att tikas.

Mineral produkter bestå huvudsakli- 
Nu när hycklarekåpan K*n av byggnadsmaterial såsom ce­

ment. gips, tegellera och sten. varav 
genomsnittsavkastningen har varit så 
stor som två och en halv million dol­
lars värde, när byggnadsfacken så Dch på samma gång till en grundval 
krävde. Nyligen gjorda upptäckter för sekretariatets utveckling, 
av guld, koppar, kopparsulfid och sil- Förbundet står naturligtvis i livlig 
ver utvecklas och stora utskeppningar kontakt med vederbörande regeringar 
*ha gett vackra vinster. Manitoba har p5r »tt kunna ombesörja gransknic- 
stora områden med lignit-kol beräk- gea alla från förbundet kommuni- 
nade att innehålla 156,000,000 long cerade protokell och andra handlin- 
tons och nyligen gjorda experiment gaj- aamt sköta korrespondensen med 
lova att göra dessa ofantliga deposl- sekretariatet ha^ flera stater nödgats 
tioner brukbara för producera gas upp«tta särskilda 5>rgan.

Det * fhines 4,672 mil järnvägar 1 är detta arbete förlagt till utrlkesde- 
Manttoba. Wlnnipeg år dess Järnvågs- partementet och står under omedelbar 
centrum och flit Inlöper 24 olika Järn ledning kv dess folkrättsexpert, presi­

denten frih. E. Marks to» Wiirtem- 
berg, som med biträde av sin sekrete- 

, rare, jur och fil. kand. Tor Hu^o 
' i strand. handlägger alla hithörande

t
Folkförbund.

Britterna hava hängt 12 och greker­
na 18 av de turkiska nationalisternas 
ledare, vilka förövat illdåd

(Forts. fr. Sid. 1.)

Den prov Islon ella presidenten De La 
Hberta i Mexiko ämnar inför nästa 
ongress framlägga en förbudslag.Ett beskt sannjngsplller har ut­

släppts I marknaden av Harry Flynn 
av G.A.U.V i Toronto. Han säger 1 
ett telegram till Sir Robert Borden: 
"Eder resignation som ledare av rege­
ringen och unionlst-partiet utan ett 
allmänt val skall beröva hundratusen­
tals soldater möjligheten att uttrycka 
sin indignation jrier edra brutna löften 
till dem vid valurnorna samt kan en­
dast tolkas som en beklagansvärd 
brist pä mod hos er."

Från 1920 års konventioner kan man 
dalera den kommande dagen av en 
ny ^politisk ordning på grund av våra 
politikers oduglighet och oförmåga att 
taga hand om den pya världens eko­
nomiska problem, vilket de dagligen 
lemonstrera."

vägsspår från alla delar av provinsen. 
Portage la Pralrie och Brandon äro 
också

Det politiska boss-våldet “dör hårt'.' 
i Amerika Men det dör %
huvudborg är dea nationella ko 
tlonen. Det år sannerligen ett allt an­
nat äft uppbyggligt skådespel, när en 
amerikansk president nomineras un­
der de iUlstlgaate intriger och manöv- 

Det gäller ingalunda att få par­
tiets främste man till rikets ledare: 
kampen slår om det federala patrona- 
gut. det vill såga rikets ämbeten, ko- 
miléer och kommissioner. Dåra v stri- 

hetta.

Dw sista Wibetydande
Industrin antager raskt stora pro por- fr^or 

tioner och värdet av fabrikationen

järnvågscen tra.

»teg ar tat. .... ISZ.m.OOO. Wla-'" ' det“ »™m»'h9n* ~“Uor-

nipeg och deso omedelbara omgivning 
har lejonparten av den fabriksidkande 
industrin inom provinsen. Dessa in­
dustrier ha havt stor hjälp av den bil­
liga elektriska kraft som utvunnits 
från Wlnnipeg River av City of Wln­
nipeg samt the Wlnnipeg Electric

\i-Dessutom vilja vi påpeka en annan 
sak. De så kallade participa tion cer- 
tlflcatee bo ra göras ej överförbara för 
att hindra spekulation. Den man som 
kände sig böjd för att sål ju dem. skul 
le ej kunia gör» det, . Varje certiflkat, 
som såtjes med diskont till vn eller an­
nan penninghaj. år pängar tagne ur 
farmarnas egna fickor samt kommer 
blett att lägg* hy ende und. 
bland den mängd ruff are och profit ö- 

alltfOr långe omsvårmat våra

En gammal sanning framställer 
J H. Burnham. M P.. i sitt reslgna- 
tionsbrev. Han säger nämligen: “Den 
nuvarande Dominion-regeringen val­
des sv oliks politiska partier för att 
vinna kriget Nu då kriget år över. 
återstår den Intet annat ra! än att I 
folkets hinder återbörda det förtroen­
deuppdrag. som den 1917 fick sig an­
förtrott." Och dock har ej en så tyd­

tid erluras om det betydande arbete 
som nedlägges »v “komitén för till­
varatagande av Sverges intressen ef­
ter krigets slut". Denna komité står 
nu i begrepp att 1 samarbete med mot­
svarande danska och norska organisa- 

> tioner fatta beslut om de förslag till 
9 I , _ , ändringar i förbundsakteu som avses

Railway Co. Indutrl.ni» * Whmipeg ,rlmla„„ vld lorbnndMor.am.
omfatta stora köttvarubus, biecuil- 
fabrtker. kvarnar, textilfabriker, auto. I

Såsom Ett Födoämne.
Det stora provet på ett födoämnes värde 1 någon 

matartikel beror på horu den kan producefa kraft- 
en het e- av energi. •?'

I'dCd för. pund tunehåller .Macafoni mera energl- 
e h# ter. mera ben. och muskelbyggande eng^nskaper 
än kött, i gg. fisk, fågel etc. Varande särskilt fram­
stående ifråga om näring, är kostnaden <V*t nästa 
som mai måate taga hän syn'till , 1

Ma'a: oni ir verklig ekonomi, emedan det kostar 
mindre an hål v ten ay det pris, som Ni betalar för 
utvalt skuret kött. ,

Dessutom kan macaroei bliv» berett^i över 100 
olika sLgs maträtter. Därför såsom ett födoämne' 
bereder Macarunl för den spersamjpa husmodern 
Lndiöda tilifaflen.

d<
lingens förestående sammanträde.Men en gång skall nation** natur­

ligtvis ha växt från denna gAnÉiN$k 
form för statsslyreUens vaL Liksom Hg sanning kunnat fattas av sagda 
valfolket nu sedan 1912 tillätes självt regering

lasten
mobil- och mekaniska fabriker m. fl
andra. Råmaterial finnes 1 överflöd Socialdemokrat*# pprlcan j 
— såd av alla slag tor mjöl och mjöl- • 
produkter, ull för splnm|ren. linfrö för j 
ol jefabrikanten. pappersmassa for < 
pappers fabri kerna, mineraler. gips. 
bränntorv, aalt. 
sand för glastJDverknlpg 
större städer finner man 
kontoren eller avdelningskontoren tor 
många »s de största bolag I Canada.

rer.
. Sverge.utse sina senatorer, så skall det ock

en gång förklara sig fullmyndigt och 
direkt välja president. Bbea-våldet

Tidningsredaktörerna ha sMt klang 
x h Jubelår 1926. Både Harding och 

dör hårt. men det dör På sina egnaj ro» voro före sin upphöjelse utgivare 
synder.

(Forts fr. sid. 1.)
HASTA UTLÅTANDE vl kun 

dana rörande de republi- Gei jer. ledamoten Mr' riksdagens för-mgan, kalksten och
8ta kammare redaktör Mkurltz Hejl- 
berg och ledarfiöterna av riksdagens 
andra kammare redaktörerna Viktof' 
Larsson och Ivar Vennerström * 

Riktlinjerna för de tre förstnimnddT 
komitéernaa arbete ha uppdragit» av 
vederböra ad? regeringsmedlemmar I 
utförliga anföranden 1 statsprotokol-

. I provinsens 
också ^uvud-

ika och demokratiska nomtnerin- och redaktörer av landsortstidningar
garta för preeldentsyaalan I Förenta 1 Ohio. Marton. Harding» hemvist, ha- 1 \Staterna, »igo rl I »lata nemrec a* Att

F6räk Maaraal I dag — fråga eder 

haedland*. — Ea föda för dan hung. 

riga — rik eller fattig*

tlåakriftea “Tke Nation",
I New York. Som de dari uttalade

etstwee a l DtflN. dår Ca bor, nr be- 
nrflrtig örersrlmnlng 

American Caab

t6r eed ben har riaat 
tre I Bast Ply-

Måaga flnaeaWUa bastitatioiier aåaama»
Vaaf geeom 
lårom året eek 
Regiitera hem.

rtg nr» Urafartigt
« åsikterna noetk Ceea, bar I dagarna artidlt på

arorlnaen. Det bnmed rår» återgiva rt I öretnitt- gruad-er törgttlatng töroraakad arha- 
tiller k de sedlar, aom hoa få aö akti lek

Hela frnTtaatm Ir önrsållad ar sko­
lar ock kyrkor Det tinne» önr !>•«

med aåatan 1,000 lårare aamt atr*dkmialater.

Arbetare knnna åter gå klådda I 
ntan .fraktas för alt bli

George Tchitcherin. Bidryaslnnd» 
t r. tråa— elbor lorrar* fångar»» I ala >

164.660
--------H «

Ett vål utrustat anl>
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